
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Grafik” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 2134, 2249 i 2260, z 2015 r. poz. 1936 oraz z 2017 r. poz. 132) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się plan ochrony dla rezerwatu przyrody „Grafik”, położonego na terenie gminy Leśnica, 

zwanego dalej „rezerwatem”. 

§ 2.1. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych lasu bukowego 

o charakterze naturalnym z udziałem licznych drzew pomnikowych. 

2. Wskazuje się następujące przyrodnicze i społeczne uwarunkowania realizacji celu ochrony, o którym 

mowa w ust. 1: 

1) właściwy stan zachowania zbiorowiska kwaśnej buczyny niżowej; 

2) położenie rezerwatu w granicach Obszaru Mającego Znaczenie dla Wspólnoty Góra Świętej Anny - kod 

obszaru PLH160002, zwanego dalej „obszarem Natura 2000”. 

§ 3. Obszar rezerwatu objęty jest ochroną ścisłą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

 Regionalny Dyrektor 

 Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 1581


		2017-06-05T12:06:52+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




